Zarząd Gminy w Dobromierzu
ogłasza przetarg na sprzedaż autobusu marki „JELCZ"-080. 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy w Dobromierzu, 
PI. Wolności 24, w dniu 22.05.1996 r. o godz. 11.

Cena wywoławcza autobusu według wyceny rzeczoznawcy 
wynosi : 4.200 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych). 

Wadium w wysokości 500 zł
należy wpłacić najpóźniej w dniu 21.05.1996 r. do godz. 14, 

w kasie Urzędu Gminy.
Powyższy autobus można oglądać w dniu 21.05.1996 r. 

od godz. 11 do godz. 12,
w Gminnej Spółdzielni S.Ch. w Roztoce z/s w Jugowej